お得意様各位

拝啓、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら店舗・業務用床材見本帳「2020-2022シンコールフロア」に

掲載されております一部商品の標準価格についてですが、原材料費等の高騰の

影響があり、大変申し訳ございませんが、価格改定を実施させていただくことといたしました。

何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

■対象商品

ＢＫシート   ３２点

ＢＫステップ   ８点

■ 価格

 詳細は、次ページ以降詳細一覧をご確認ください。

■価格改定実施日 ２０２２年 ４月 １日 

2022年3月

シンコールインテリア株式会社

シンコールフロア掲載品一部価格改定のお知らせ

記

敬具

2022年4月1日実施 価格改定

価格一覧

ＢＫシート 単位：円

品番 品名 規格（厚さ×巾×巻ｍ） 旧価格㎡ 旧価格ｍ 新価格㎡ 新価格ｍ

SBK7301 テラスウッド 2.5㎜×1,350㎜×9ｍ 3,550 4,800 3,750 5,070

SBK7801 テラスウッド 2.5㎜×1,820㎜×9ｍ 3,550 6,470 3,750 6,830

SBK7302 テラスウッド 2.5㎜×1,350㎜×9ｍ 3,550 4,800 3,750 5,070

SBK7802 テラスウッド 2.5㎜×1,820㎜×9ｍ 3,550 6,470 3,750 6,830

SBK7303 テラスウッド 2.5㎜×1,350㎜×9ｍ 3,550 4,800 3,750 5,070

SBK7803 テラスウッド 2.5㎜×1,820㎜×9ｍ 3,550 6,470 3,750 6,830

SBK7304 ラフウッド 2.5㎜×1,350㎜×9ｍ 3,550 4,800 3,750 5,070

SBK7804 ラフウッド 2.5㎜×1,820㎜×9ｍ 3,550 6,470 3,750 6,830

SBK7305 ラフウッド 2.5㎜×1,350㎜×9ｍ 3,550 4,800 3,750 5,070

SBK7805 ラフウッド 2.5㎜×1,820㎜×9ｍ 3,550 6,470 3,750 6,830

SBK7306 ストーン 2.5㎜×1,350㎜×9ｍ 3,550 4,800 3,750 5,070

SBK7806 ストーン 2.5㎜×1,820㎜×9ｍ 3,550 6,470 3,750 6,830

SBK7307 ハニカム 2.5㎜×1,350㎜×9ｍ 3,550 4,800 3,750 5,070

SBK7807 ハニカム 2.5㎜×1,820㎜×9ｍ 3,550 6,470 3,750 6,830

SBK7308 ハニカム 2.5㎜×1,350㎜×9ｍ 3,550 4,800 3,750 5,070

SBK7808 ハニカム 2.5㎜×1,820㎜×9ｍ 3,550 6,470 3,750 6,830

SBK7309 ハニカム 2.5㎜×1,350㎜×9ｍ 3,550 4,800 3,750 5,070

SBK7809 ハニカム 2.5㎜×1,820㎜×9ｍ 3,550 6,470 3,750 6,830

SBK7310 ハニカム 2.5㎜×1,350㎜×9ｍ 3,550 4,800 3,750 5,070

SBK7810 ハニカム 2.5㎜×1,820㎜×9ｍ 3,550 6,470 3,750 6,830

SBK7311 ブロック 2.5㎜×1,350㎜×9ｍ 3,550 4,800 3,750 5,070

SBK7811 ブロック 2.5㎜×1,820㎜×9ｍ 3,550 6,470 3,750 6,830

SBK7312 ブロック 2.5㎜×1,350㎜×9ｍ 3,550 4,800 3,750 5,070

SBK7812 ブロック 2.5㎜×1,820㎜×9ｍ 3,550 6,470 3,750 6,830

SBK7313 ブロック 2.5㎜×1,350㎜×9ｍ 3,550 4,800 3,750 5,070

SBK7813 ブロック 2.5㎜×1,820㎜×9ｍ 3,550 6,470 3,750 6,830

SBK7314 ドット 2.5㎜×1,350㎜×9ｍ 3,550 4,800 3,750 5,070

SBK7814 ドット 2.5㎜×1,820㎜×9ｍ 3,550 6,470 3,750 6,830

SBK7315 ドット 2.5㎜×1,350㎜×9ｍ 3,550 4,800 3,750 5,070

SBK7815 ドット 2.5㎜×1,820㎜×9ｍ 3,550 6,470 3,750 6,830

SBK7316 ドット 2.5㎜×1,350㎜×9ｍ 3,550 4,800 3,750 5,070

SBK7816 ドット 2.5㎜×1,820㎜×9ｍ 3,550 6,470 3,750 6,830

2022年4月1日実施 価格改定

価格一覧

ＢＫステップ 単位：円

品番 品名 規格（奥行×巾） 旧枚価格 旧箱価格 新枚価格 新箱価格

SBS7951 踏み面型 320㎜×950㎜ 4,800 33,600 5,000 35,000

SBS7952 踏み面型 320㎜×1250㎜ 6,400 44,800 6,600 46,200

SBS7953 蹴り込み・踏み面一体型 500㎜×950㎜ 6,000 42,000 6,200 43,400

SBS7954 蹴り込み・踏み面一体型 500㎜×1250㎜ 8,000 56,000 8,200 57,400

SBS7961 踏み面型 320㎜×950㎜ 4,800 33,600 5,000 35,000

SBS7962 踏み面型 320㎜×1250㎜ 6,400 44,800 6,600 46,200

SBS7963 蹴り込み・踏み面一体型 500㎜×950㎜ 6,000 42,000 6,200 43,400

SBS7964 蹴り込み・踏み面一体型 500㎜×1250㎜ 8,000 56,000 8,200 57,400